
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-VP    Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Nguyễn Thị Thanh Tịnh 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI  

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch 

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công 

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

15/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo 

Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-VP ngày 24/8/2020 của Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh về việc phê duyệt hệ thống bảng lương áp dụng đối với Hợp đồng lao 

động theo Nghị định 161/2018/NĐ-CP tại Văn phòng UBND tỉnh; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng lương Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 
ngày 08/9/2022 và đề xuất của Trưởng phòng Hành chính – Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Nguyễn Thị Thanh Tịnh, 

nhân viên phục vụ, làm việc tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính 

tỉnh thuộc Văn phòng UBND tỉnh; lương hiện hưởng: Bậc 11/12; số tiền 7.272.000 

đồng, từ ngày 01/4/2020; nay nâng lên: Bậc 12/12; số tiền 7.615.000 đồng (bảy 

triệu sáu trăm mười lăm nghìn đồng), kể từ ngày 01/4/2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Quản trị và bà Nguyễn Thị Thanh Tịnh 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- Kho bạc NN Quảng Ngãi; 

- Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH; 

- Lưu: VT, HCQT (03 bản). 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Vũ Minh Tâm 

 



 


		2022-09-15T16:18:04+0700


		2022-09-20T07:34:29+0700


		2022-09-20T07:34:29+0700


		2022-09-20T07:34:29+0700


		2022-09-20T14:41:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




